国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790
2024-25年度 2024-25
ガバナー　寒郡　茂樹 GOVERNOR　SHIGEKI KANGORI
【ガバナー事務所】 【GOVERNOR OFFICE】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 24-25gov@rid2790.jp E-mail : 24-25gov@rid2790.jp

令和 7年 2月吉日

国際ロータリー第 2790地区

各ロータリークラブ 会長・幹事 様

クラブ会員  各 位

国際ロータリー第 2790地区 2024-25 ガバナー 寒郡 茂樹

地区危機管理・防災委員会 委員長 藤﨑 泰裕

「能登半島豪雨災害支援金」御礼ならびにご報告

謹啓 立春の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます

平素は地区活動にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます

さて 令和 6年 9 月に能登地方を襲いました豪雨で被災された方々を支援するため 被災

地域である第 2610 地区（石川県・富山県）への支援金につきまして 地区内のみなさま

から多大なるご支援をいただきました

第 2610 地区に代わり御礼申し上げますと共に支援金のご報告を申し上げます

2 月 21日現在 3,026,086 円

上記の支援金を取りまとめ第 2790地区として 第 2610 地区へ送金いたしました

各クラブのみなさまより温かいご支援に感謝と敬意を申し上げまして 御礼とご報告に代

えさせていただきます「ありがとうございました」

なお 第 2610 地区 地区幹事 町野 様より 第 2610 地区ガバナーならびに地区筆

頭副幹事が撮影されたお写真をいただきましたので 添付いたします

謹 白

        旭ロータリークラブ        国際ロータリー2790 地区

       お笑いチャリティライブ         第 3・第 4グループ

      チャリティ 1,633,416 円        IM 決算後寄付金確定

上
記
と
は
別
に
災
害
支
援
金

あ
り
が
と
う
ご
ざ
い
ま
し
た

国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790
2024-25年度 2024-25
ガバナー　寒郡　茂樹 GOVERNOR　SHIGEKI KANGORI
【ガバナー事務所】 【GOVERNOR OFFICE】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 24-25gov@rid2790.jp E-mail : 24-25gov@rid2790.jp

珠洲市 20241010_1

珠洲市 20241010_2

国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790
2024-25年度 2024-25
ガバナー　寒郡　茂樹 GOVERNOR　SHIGEKI KANGORI
【ガバナー事務所】 【GOVERNOR OFFICE】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 24-25gov@rid2790.jp E-mail : 24-25gov@rid2790.jp

珠洲市 20241010_3

輪島市 20241205_2

国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790
2024-25年度 2024-25
ガバナー　寒郡　茂樹 GOVERNOR　SHIGEKI KANGORI
【ガバナー事務所】 【GOVERNOR OFFICE】
〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302
Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008
E-mail : 24-25gov@rid2790.jp E-mail : 24-25gov@rid2790.jp

輪島市 20241205_1